
 

 

2° Campionato Invernale CSI ASTI 
PADEL A SQUADRE 

2024/2025 
COMUNICATO UFFICIALE N.9 

 

 
Regular Season - Seconda Fase 

 
Nona giornata di campionato 

 
Girone Gold 

 
Data Ora Campo Girone Squadra A Squadra B Set Game 

lun 20/01/2025 21:30 AP3 G TSG Italia Padel Cisterna Padel 
Club 0-3 

2-6 
1-6 
0-6 

lun 20/01/2025 21:30 WP1 G Arena Padel Team A-Team 0-3 
4-6 
5-7 
0-6 

mar 21/01/2025 21:30 AP4 G Eagles Those Six 0-3 
4-6 
3-6 
5-7 

mer 22/01/2025 21:30 AP2 G Addominal Breaking Ball 1-2 
6-7 
6-1 
6-7 

   G Riposa: I Puntazos   

 
Girone Silver 

 
Data Ora Campo Girone Squadra A Squadra B Set Game 

mar 21/01/2025 21:30 AP2 S Juve Grisù 3-0 
6-2 
6-2 
6-0 

mar 21/01/2025 21:30 AP3 S 292PADEL 100k 2-1 
2-6 
6-3 
7-6 

mer 22/01/2025 21:30 AP3 S I Medioman Impensabili 2-1 
6-2 
7-6 
0-6 

mer 22/01/2025 21:30 AP4 S Treni Golf Asti 
Padel F.T.P. Soc. Coop. 2-1 

6-2 
4-6 
6-1 

mer 22/01/2025 21:30 WP1 S Asados Ventunoetrenta 3-0 
6-0 
6-0 
6-0 
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Classifiche 

 
Girone Gold 

 

Pos. Squadra Punti Incontri Game V Game P +/- 

1 Cisterna P.C. 5 2 32 17 15 

2 Breaking Ball 5 2 33 22 11 

3 Those Six 4 2 33 26 7 

6 A-Team 3 1 19 9 10 

7 Arena P.T. 3 2 27 24 3 

4 Eagles 2 2 31 35 -4 

5 I Puntazos 1 1 16 19 -3 

8 Addominal 1 2 23 33 -10 

9 TSG Italia P. 0 2 7 36 -29 

 
 

Girone Silver 
 

Pos. Squadra Punti Incontri Game V Game P +/- 

1 Treni Golf A.P. 5 2 36 20 16 

2 Juve 5 2 31 18 13 

3 292PADEL 5 2 33 21 12 

4 I Medioman 4 2 28 25 3 

5 Asados 3 2 29 20 9 

6 Impensabili 3 2 31 26 5 

7 100k 2 2 26 30 -4 

8 F.T.P. Soc. Coop. 2 2 23 29 -6 

9 Grisù 1 2 17 35 -18 

10 Ventunoetrenta 0 2 6 36 -30 
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Prossimo turno 

 
Regular Season - Seconda Fase 

 
Decima giornata di campionato 

 
Data Ora Campo Girone Squadra A Squadra B 

lun 27/01/2025 21:30 AP3 S 100k Asados 

lun 27/01/2025 21:30 WP1 S Impensabili Juve 

mar 28/01/2025 21:30 AP2 G Cisterna Padel Club Addominal 

mar 28/01/2025 21:30 AP3 G Eagles TSG Italia Padel 

mar 28/01/2025 21:30 AP4 S 292PADEL I Medioman 

mer 29/01/2025 21:30 AP2 S F.T.P. Soc. Coop. Ventunoetrenta 

mer 29/01/2025 21:30 AP3 G A-Team Breaking Ball 

mer 29/01/2025 21:30 AP4 S Grisù Treni Golf Asti Padel 

ven 31/01/2025 20:00 WP1 G Those Six I Puntazos 

   G Riposa: Arena Padel Team 

 
In grassetto le modifiche rispetto al calendario trasmesso 

 
Comunicazioni 

 
Ricordiamo inoltre a tutte le squadre che tutti i giocatori dovranno essere in regola col 
tesseramento CSI che per il padel segue l’anno solare, quindi tutte le tessere effettuate nel 2024 
sono scadute il 31 dicembre scorso.  
 
Invitiamo i responsabili di squadra a raccogliere i numeri di tessera dei propri giocatori e 
comunicarli al più presto possibile agli organizzatori. Per ricavare il proprio numero di tessera 
si può chiedere al circolo presso cui si è effettuato il tesseramento oppure tramite app “MyCSI” 
o tramite sito www.mycsi.it 
 
Entro un paio di giornate tutti devono essere in regola, scatteranno in seguito i controlli da 
parte del Comitato CSI e saranno bloccati i giocatori inadempienti. Eventuali giocatori privi di 
tesseramento che prenderanno parte agli incontri faranno perdere la propria squadra a tavolino 
6-0/6-0/6-0. 

 
Asti, 24/01/2025 
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